CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
1O JUL. 2019'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Lílo )
Presidente

- .._-- GOVERNO MUNICIPAL -_.-

Ofício n° 422/19 CM

Votorantim, 02 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 393/19, datado em 18 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 171/19, de autoria do

nobre vereador Heber de Almeida Martins, apresentado durante a 20a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 de junho de 2019, em atenção a

solicitação, informamos:

a) No momento não existe projeto para mudar a

iluminação para o canteiro central, mas estamos a partir desta data elaborando um projeto
!

para fazer o orçamento de custos;

b) Verificaremos in loco

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIJ.~'LI"-' CÀMARGO
DD. Presidente da Câmara icipal de Votoranti